

# Spraino ApS

Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 66 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Lars Laurvig Haugaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Spraino ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 66 19
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Laurvig Haugaard, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
<b>Direktion</b>	Thor Buch Grønlykke, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Spraino Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Spraino Manufacturing ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en teknologisk platform til forebyggelse af ankelskader, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -562 t.kr. mod -987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301 t.kr. mod -2.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende grundet Covid-19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-562.240</b>	<b>-986.686</b>
1 Personaleomkostninger	-1.160.286	-1.552.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.722.526</b>	<b>-2.539.483</b>
Andre finansielle indtægter	0	182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.443	-72.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.755.969</b>	<b>-2.612.149</b>
Skat af årets resultat	455.131	329.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.300.838</b>	<b>-2.283.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.300.838	-2.283.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.300.838</b>	<b>-2.283.149</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	79.208	103.335
Varebeholdninger i alt	79.208	103.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.225	39.755
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.250	3.245
Tilgodehavende selskabsskat	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	128.077	530.526
Periodeafgrænsningsposter	0	56.000
Tilgodehavender i alt	346.552	829.526
Likvide beholdninger	713.984	162.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.139.744</b>	<b>1.095.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.189.744</b>	<b>1.145.630</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	790.331	779.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>840.331</b>	<b>829.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.600	15.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.600	15.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.841	136.468
Gæld til tilknyttet virksomhed	13.000	26.700
Anden gæld	154.972	129.542
Periodeafgrænsningsposter	0	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.813	300.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.413</b>	<b>316.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.189.744</b>	<b>1.145.630</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.142.942	1.523.804
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.344</u>	<u>28.993</u>
	<b><u>1.160.286</u></b>	<b><u>1.552.797</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.021	71.391
Andre finansielle omkostninger	<u>1.422</u>	<u>1.457</u>
	<b><u>33.443</u></b>	<b><u>72.848</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 15 ekskl. moms i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskab indgik i den nationale sambeskatning med Spraino Holding ApS, CVR-nr. 37 62 60 23 som administrationsselskab for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020 .

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab for perioden 03.07.2020 - 31.12.2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Spraino Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Vi henviser til regnskabet for Groenlykke Medical ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen for perioden 03.07.2020 - 31.12.2020.